



۳۰
دی
۱۳۹۴
چهارشنبه

دشت ریز ، بحرانی ترین دشت استان بوشهر
سرویس خبری/امراضی پیامی:مدیرعامل شرکت آب منطقه ای بوشهر در نشست شورای حفاظت از منابع آب استان گفت: بر اساس مصوبه شورای منابع آب کشور، استان‌ها در نشست‌های مختلفی باید در مرکز، مسائل و وضعیت منابع آب خود را تشریح کنند که هفته آینده استان‌های بوشهر و فارس نخستین نشست را در تهران خواهند داشت.
مهندس شاپور رجایی اظهار داشت: با وجود اینکه دشت ریز، بحرانی ترین دشت استان می باشد، کمترین تمديد پروانه بهره برداری در همین دشت صورت گرفته و لازم است بهره برداران مجاز، با فوریت نسبت به تمديد پروانه های خود اقدام نمایند.
وی افت سطح ایستابی دشت ریز را حدود ۲۴۰ سانتی متر در یکسال گذشته عنوان کرد و اذعان داشت: با توجه به بارندگی آبان و آذر ماه امسال، حدود ۶۰ سانتی متر از این افت جبران شده و کماکان ۱۸۰ سانتی متر نسبت به سال گذشته در همین تاریخ افت وجود دارد...



بهره گیری از این نگاه جامع می توانیم شاهد رفع غبار محرومیت از



چهره روستاهای این شهرستان باشیم . به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن فارس ، یزدان پناه فعالیت‌های عمران روستایی را یکی از مهمترین و اصلی ترین اقدامات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در امور کالبدی ، عمران و آبادی دانست و بیان داشت : این فعالیت‌ها با هدف ایجاد زمینه توسعه و عمران روستاها، تأمین عادلانه امکانات و هدایت فیزیکی جهت بهبود شرایط زیست محیطی نقاط روستایی انجام می گیرد؛ لذا این فعالیت ها با اهداف سند چشم انداز توسعه ۲۰ ساله کشور که به عنوان سند توسعه ملی محسوب می گردد، هم راستا می باشد.

فرماندار شهرستان زرین دشت با تقدیر از بنیاد مسکن و مدیر کل بنیاد مسکن به خاطر حمایت و مساعدت‌هایشان به شهرستان گفت: از اعتبارات ماده ۱۸۰ جدید نیز یک میلیارد ریال به بنیاد مسکن اختصاص داده شد . درخواست ما اتمام آسفالت مسکن مهر حاجی آباد ، و شیرپیر و دیربان و مرتفع نمودن بهسازی روستاهای چاه زیر و بن دشت است .

همچنین امیر برومند، مدیر بنیاد مسکن شهرستان نیز خلاصه ای از عملکرد بنیاد مسکن شهرستان زرین دشت بیان کرد و گفت : بازنگری و تهیه طرح هادی هشت روستا ، اجرای طرح هادی از محل قیر رایگان ، آسفالت ۱۰ روستا ، پرداخت ۵۰۰ فقره وام مسکن، سنددار نمودن ۱۵۵۰ فقره از منازل و شروع بکار شهرک میناق (۱۰۰ واحدی) حاجی آباد از جمله عملکردها در این حوزه است .

مهندس زمانی، مدیر کل بنیاد مسکن فارس نیز در این نشست با تبریک انتصاب فرماندار جدید گفت: اختصاص ۳۰ هزار تن قیر رایگان، انقلابی در اجرای طرح های عمرانی به وجود آورده که شهرستان زرین دشت نیز در اولویت برخورداری از مزایای این طرح است . مهندس زمانی هم با پرشردن برخی از مواهب توسعه روستایی گفت: با هدف تقسیم افق دهساله، طرحهای هادی روستایی و به دنبال تحولات جمعیتی و تغییر شرایط مختلف اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و کالبدی روستاها، طرح هایی تهیه شده و برخی نیز نیازمند بازنگری و به هنگام سازی می باشند.

مدیرکل بنیاد مسکن فارس ادامه داد : در جریان روند تهیه این طرحها، ضمن نقشه برداری مجدد و انجام مطالعات آماري و میدانی، کلیه اطلاعات روستاها به هنگام گردیده و بر مبنای شرایط جدید، برای یک دوره دهساله دیگر برنامه ریزی و طراحی می شوند.

رئیس آموزش و پرورش قائمیه: نگاه به انجمن اولیا و مربیان، نگاه تدارکاتی نباشد

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، همایش آسیب های اجتماعی با حضور کارشناسان، مدیران حوزه انجمن اولیا و مربیان اداره کل آموزش و پرورش و اولیای دانش آموزان در سالن اجتماعات شهید رحمان میرزایی برگزار گردید .

سید قاسم تقوی، رئیس اداره آموزش و پرورش گفت: متأسفانه امروز خانواده ها به نیاز های عاطفی، روحی و روانی فرزندان کمتر توجه دارند. ارتباط کلامی کاهش پیدا کرده ، توجه به مسائل اعتقادی و معنوی که موجب بیمه معنوی خانواده ها می شود کم رنگ شده است و به خطراتی که بچه ها را تهدید می کند کمتر نظارت و توجه می شود . امیدواریم با همکاری بیشتر والدین و مشارکت فکری آنان، شاهد موفقیت و بالندگی بیشتری در بین دانش آموزان باشیم . امیری، مدرس آموزش خانواده و پیشکسوت حوزه انجمن اولیا و مربیان در این همایش گفت: از گذشته های بسیار دور، دو محور خانه و مدرسه تاثیر شایانی در تربیت داشته اند و از زمانی که انجمن اولیا و مربیان تشکیل شده است، حتی افراد کوچک و بزرگ هم در تربیت و آموزش نقش دارند. در این خصوص تدابیری اندیشیده شد که با برقرار نمودن پیوند بین خانه و مدرسه، امکان نظارت و برنامه ریزی بهتری بین این دو محور صورت گیرد . وقتی



دو نهاد خانه و مدرسه با هم هماهنگ شوند، هر کلام و برخوردی، در هر مکان و زمانی که بین آنها صورت بگیرد، می تواند تاثیر گزار و تربیت پذیر در فرزندان باشد . وی در پایان گفت: نگاه امروز به انجمن، نگاه تدارکاتی نباشد، این طور نباشد که مدیران، عده ای از اولیا را فقط با هدف جمع آوری کمک های مردمی در این انجمن دعوت کنند. باید از ظرفیت، تخصص و مهارت اولیا در زمینه پیشرفت علمی ، آموزشی و تربیتی استفاده شود .

همچنین سرهنگ سلامی، مدیر آموزش مواد مخدر استان فارس در این همایش گفت: اعتیاد، مانند یک سرسره است که هر گاه کسی در این مسیر قرار گیرد و از بالا به طرف پایین برتاب شود، برگشت آن غیر قابل یا خیلی سخت است . گام اول در مسیر اعتیاد، مصرف گروهی است و اولین مصرفها بصورت گروهی صورت گرفته است . کسی نیست که به تنهایی دروغ به مصرف مواد مخدر کرده باشد . اولین مصرف گروهی در میان دوستان اتفاق می افتد و این دوستان بعنوان دوستان ناباب می توانند خطرناک باشند .

سرهنگ سلامی گفت: امروزه، بانان مواد مخدر، خیلی سریع اقدام به تبلیغات گسترده و توزیع آن در بین مردم، نوجوانان و جوانان می کنند . خانواده ها باید آگاه و هوشیار باشند و نسبت به انواع مواد مخدر شناخت پیدا کنند.

داراب نوازندگی و آواز خوانی هنرمندان دارابی در کنار آرامگاه غلام عاشق

سرویس شهرستانها / شبنم حقیقت: جمعی از شاگردان ، نوازندگان و فرزندان غلام عاشق در مراسم یادبود این نوازنده چیره دست دارابی در کنار آرامگاه او، واقع در امامزاده سید صالح روستای جوانان کرد



هم آمده و به خواندن اشعار و شروه های سوزناک محلی این هنرمند پرداختند. یاد این نوازنده با ذوق که چند روز پیش با هجرتی غریبانه جان به جان آفرین تسلیم کرد، با نواختن ویولون ، موسیقی ، نغمه ها و ترانه های محلی گرامی داشته شد. غلام عاشق یکی از نوازندگان و خوانندگان چیره دست و خوش صدای شهرستان داراب و استان فارس بود.

زرین دشت فرماندار زرین دشت: نگاه بنیاد مسکن به طرح های عمرانی، نگاه محرومیت زدایی است

حمید یزدان پناه، فرماندار شهرستان زرین دشت در دیدار با مهندس عطالله زمانی، مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس، نگاه بنیاد مسکن به طرح های عمرانی را نگاه محرومیت زدایی دانست و گفت : با

لارستان کاروان شهدای بصیر از ایستگاه لارستان عبور کرد

مردم شهیدپرور منطقه لارستان به همراه مسئولین این منطقه، میزبان کاروان شهدای گمنام بوده و از آن سفرکردگان راه عشق، استقبال با شکوهی کردند. به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان،مردم لارستان که میزبان کاروان شهدای گمنام بودند، در حرکتی بی سابقه و حضوری پرشکوه، این شهدای هشت سال جنگ تحمیلی را مورد استقبال و بدرقه قرار دادند.

مردم شهر لار و منطقه لارستان بزرگ، از ساعات نخستین، با تجمع گسترده در میدان بسیج، منتظر ورود کاروان شهدای بصیر بودند. به محض ورود کاروان شهدا، جمعیت مشتاق و شهیدپرور لارستان به سمت تریلرهای حامل شهدای گمنام هجوم بردند که از همان ابتدا، حرکت خودروهای شهدا به سختی صورت می گرفت. در این مراسم معنوی علی اکبر نجیب زاده، معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، معاونین وی، رضایی، امام جمعه موقت لار، مسئولین ادارات، دانش آموزان ، دانشجویان، کودک و نوجوان ، زن و مرد، پیر و جوان، همه قشرهای مختلف مردم حضور داشتند، که همه آنها به نحوی خود را به تایوت مبارک شهدای گمنام می رسانده و با آنها نجوا می کردند.

پس از مرتبه خوانی، سینه زنی، سخنرانی فرمانده سپاه و شعرخوانی، کاروان به آرامی شروع به حرکت کرد.مردم لارستان و به ویژه جوانان و نوجوانان با چشمانی اشک بار در پی ماشین های حامل شهدا بودند.همچنین مادران شهدا و به ویژه مادران چشم انتظار شهدای گمنام با در دست داشتن قاب تصویر فرزندان خود، ملتسمانه اشک ریخته و با پروردگار و ارباب شهدا، ابا عبدالله الحسین(ع) نجوا می کردند. کاروان شهدای بصیر که ۲۲ دی ماه وارد استان فارس شده، از همان ابتدا مورد استقبال خیل عاشقان نظام و انقلاب قرار گرفتند. در بخشی از مسیرهای شش گانه، ۳۰ تن از شهدا، مهمان لارستانی ها بودند که علاوه بر شهر لار، مردم بخش های صحرای باغ ،اوز،جویم، بیرم، بناروه،مرکزی و شهرهای خور، لطیفی و دهها روستای دیگر متبرک به قیوم شهدا شدند.

اتمام پروژه بهسازی روستای هرم مهندس ناصرزائری، مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان از اتمام پروژه بهسازی روستای هرم در این شهرستان خبر داد و بیان کرد : عملیات زیرسازی و آسفالت پروژه بهسازی روستای هرم از توابع بخش جویم لارستان با اجرای پنج هزار متر مربع زیرسازی، بیس و آسفالت و ۵۲۰ متر تک لبه و کانویو به اتمام رسید . به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن فارس ،مهندس زائری افزود: این طرح با اعتباری بالغ بر دو میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال و با ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی به پایان رسید .

مدیر بنیاد مسکن لارستان خاطر نشان کرد : با اجرای پروژه های بهسازی و طرحهای هادی روستایی، شاهد رشد و شکوفایی در روستا و در نتیجه مهاجرت معکوس روستائیان خواهیم بود .

کازرون برگزاری جشنواره شکوفه های مهر در کازرون

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان کازرون اظهار داشت: با همکاری اداره آموزش و پرورش کازرون، جشنواره شکوفه های مهر برگزار شد.

در راستای مشارکت هر چه بیشتر دانش آموزان شهرستان، در مناسبات جشن عاطفه ها ، نیکو کاری و... برای درک بیشتر دانش آموزان از



این امر خدایمانده از طریق احادیث، روایات و داستانهای ائمه اطهار، واحد فرهنگی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون ضمن رایزنی با معاونت امور تربیتی اداره آموزش و پرورش، توزیع کتابچه های شکوفه های مهر از طرف مشارکنهای مردمی استان را در قالب جشنواره در بین دانش آموزان مدارس شهرستان برگزار نمود .

پرویز شفیعی گفت: در این جشنواره در مرحله آموزشگاهی که با حضور ۱۰۰ مدرسه در مقطع ابتدایی برگزار گردید، ۲۵۰ نفر به مرحله شهرستانی راه یافتند . در پایان قرار بر این شد نفرات برتر انتخاب شوند و مورد تشویق و تقدیر قرار گیرند .

مجاز، با فوریت نسبت به تمديد پروانه های خود اقدام نمایند.

وی افت سطح ایستابی دشت ریز را حدود ۲۴۰ سانتی متر در یکسال گذشته عنوان کرد و اذعان داشت: با توجه به بارندگی آبان و آذر ماه امسال حدود ۶۰ سانتی متر از این افت جبران شده و کماکان ۱۸۰ سانتی متر نسبت به سال گذشته در همین تاریخ افت وجود دارد. رجایی با اشاره به برنامه عملیاتی طرح احیا و تعادل بخشی در دشت ریز گفت: ایجاد تعادل بین منابع و مصارف آب و جبران کسری حجم مخزن در جمله اهداف این طرح می باشد. وی اضافه کرد: برای حل مشکلات آب در دشت ریز، بر کردن چاههای غیر مجاز و نصب کنتور بر روی چاههای مجاز را در دستور کار قرار داده ایم.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان بوشهر گفت: ۱۹۲ چاه که قبل از سال ۸۵ حفرفشده، در دشت ریز ۷،۷ میلیون مترمکعب برداشت آب دارند؛ ضمن اینکه تعدادی چاه هم هست که غیرمجاز بوده و قبل از سال ۸۵ حفر شده‌اند.

وی افزود: در دشت ریز، ۳۰۲ چاه دارای پروانه داریم که ۱۶ میلیون مترمکعب، حجم پروانه بهره برداری این دشت است. رجایی افزود: در دشت ریز ۷۷۴ حلقه چاه وجود دارد که ۳۱ میلیون مترمکعب برداشت آب کشاورزی دارند؛ اما از این رقم ۲۰،۷ میلیون مترمکعب مجاز به برداشت هستند و این نشان می دهد در دشت ریز ۱۰،۷ میلیون مترمکعب اضافه برداشت آب وجود دارد.

وی با بیان اینکه ۶۰ درصد چاههای منطقه ریز، غیرمجاز و فاقد پروانه هستند، گفت: برای بر کردن ۵۳ حلقه چاهی که بعد از سال ۸۵ حفرفشده است، برنامه ریزی کرده ایم که امیدواریم این کار تا پایان خرداد ۹۵ انجام شود. اگر این اقدام صورت گیرد ۲ میلیون مترمکعب به کسری آب در دشت ریز کمک خواهد شد.

رجایی اظهار داشت: در شرایط موجود و به دلیل بحرانی بودن وضعیت منابع آب زیرزمینی حتی با انسداد چاه های غیر مجاز بعد از ۸۵ چاه آب، مازادی جهت تعیین تکلیف چاه های فاقد پروانه وجود ندارد بلکه می بایست همزمان با کاهش فشار استحصال آب کشاورزی، توقف برداشت آب صنایع نفت و گاز و اجرای طرحهای آبخیزداری نیز در اولویت و صدر برنامه های تعادل بخشی دشت پایلوت ریز قرار گیرد.

وی کسری سلالانه دشت ریز را حدود ۲/۶ میلیون متر مکعب دانست، و افزود: در گام اول اجرای طرح احیا و تعادل بخشی بایستی این حجم از کسری را جبران کرد و مانع از ادامه افت آب زیرزمینی شد. مهندس شاپور رجایی محدودهای مطالعاتی ریز و دیر- کنگان را بعنوان پایلوت طرح احیا و تعادل بخشی استان بوشهر عنوان کرد، و ادامه داد: مسائلی که باید در جلسه خاص وزارت نیرو مطرح گردد، باید در جلسه شورای حفاظت از منابع آب استان تصویب و همه پروژه های ۱۵ گانه در دشت های پایلوت اجرا شود.

رجایی ادامه داد: قریب ۲ میلیون متر مکعب از این کسری را با انسداد چاه های غیر مجاز و مابقی را با کاهش اضافه برداشت چاه های مجاز می بایست جبران کرد.

هرمزگان فروش گاز در هرمزگان ۱۶ درصد افزایش یافت

مدیرعامل شرکت گازهرمزگان گفت: در ۹ ماه امسال با فروش ۶۰۱ میلیون و ۳۶۰ هزار مترمکعب گازدر استان نسبت به همسجعی با پارسال، ۱۶ درصد افزایش یافت. به روابط عمومی شرکت گاز هرمزگان : حیدر پروین افزود: سال گذشته در این مدت سه میلیارد و ۶۷۵ میلیون و ۶۳۰ هزار مترمکعب گازدر این استان به فروش رسید . وی ادامه داد: افزایش فروش گاز در استان، نشان از برنامه ریزی و تلاش کارکنان با افزایش ضریب نفوذ گازرسانی در شهرهای مختلف استان می باشد.

کهگیلویه و بویراحمد شش پروژه عمرانی در مناطق عشایر کهگیلویه و بویراحمد درحال اجراست

مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد گفت: شش پروژه تامین آب و عمرانی ویژه اسکان عشایر در مناطق عشایری این استان در حال اجراست.

مجید علیپور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، پروژه های تامین آب طسوج چرام، پشت کوه باشت، حبیب آباد توسعه برای استان فارس، آب مورد زیلایی و احداث شهرک اسکان آنگندی را از مهم ترین طرح های در دست اجرای این اداره کل اعلام کرد. وی بیان کرد: با بهره برداری از پروژه ها، ۶۰۰ هکتار از زمین های کشاورزی این استان برای احداث و توسعه باغ ها تا نیمه نخست سال ۹۵ آبی می شود.

مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد گفت: طرح ساماندهی و اسکان، توسعه باغات ، ایجاد زیر ساخت و خدمات پشتیبانی به کوچندگان از مهمترین اولویت های این اداره کل است. وی ایراز داشت: از شش هزار هکتار باغ در مناطق عشایری کهگیلویه و بویراحمد ، یک هزار و ۴۰۰ هکتار از سوی امور عشایر در قالب طرح های توسعه باغات احداث شده است.

وی ادامه داد: ۱۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای توسعه باغ های مناطق عشایری نیاز است. مدیرکل امور عشایر استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: یک هزار و ۶۰۰ خانوار در ۱۳ کانون توسعه عشایری این استان تاکنون ساماندهی شده اند. علیپور گفت: تاکنون ۳۰۰ چشمه و یک هزار منبع ذخیره آب در مناطق عشایری استان بهسازی و ساخته شده است. وی گفت: ۱۱ هزار و ۱۲۰ خانوار با جمعیتی افزون بر ۷۰ هزار و ۷۶۲ نفر معادل ۱۲ درصد جمعیت استان را عشایر کوچ رو تشکیل می دهد.

خرامه استقبال باشکوه از کاروان شهدای گمنام در خرامه

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، مراسم استقبال و بدرقه شهدای گمنام با حضور حماسی مردم شهید پرور شهرستان



برگزار گردید. در این مراسم اسپرچانی، فرماندار شهرستان خرامه ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای اسلام (شهدای گمنام) و با اشاره به حضور مردم در مراسم استقبال از شهدای گمنام اظهار داشت: دشمنان هواره از راه های گوناگون در صدد ایجاد اختلاف و تفرقه در میان ملت ایران هستند و می طلبید مردم هواره در این راستا بیدار باشند .حضور در این مراسم قطعاً حجتی کننده توطنه های دشمنان و خط بطلان بر روی برنامه های آنها برای مین غریزمان است.

فرماندار عنوان کرد: حقیقتاً مردم با این استقبال بی نظیر خود از شهدا نشان دادند که فرهنگ ایثار و شهادت روز به روز در وجود آنها زنده و پایدارتر خواهد ماند. نماینده عالی دولت افزود: قطعاً با حضور شهدای گمنام در شهرستان، وظیفه مردم در برابر شهیدان سنگین تر شده است.

بوشهر دشت ریز ، بحرانی ترین دشت استان بوشهر

سرویس خبری/امراضی پیامی:مدیرعامل شرکت آب منطقه ای بوشهر در نشست شورای حفاظت از منابع آب استان بوشهر گفت: بر اساس مصوبه شورای منابع آب کشور، استان‌ها در نشست‌های مختلفی باید در مرکز، مسائل و وضعیت منابع آب خود را تشریح کنند که هفته آینده استان‌های بوشهر و فارس نخستین نشست را در تهران خواهند داشت.

مهندس شاپور رجایی اظهار داشت: با وجود اینکه دشت ریز، بحرانی ترین دشت استان می باشد، کمترین تمديد پروانه بهره برداری در همین دشت صورت گرفته و لازم است بهره برداران